Публичное акционерное общество
«Россети Северо-Запад»

пл.  Конституции, д. 3, литер А, пом. 16 Н,
г. Санкт-Петербург, 196247

e-mail: post@mrsksevzap.ru

Новгородский филиал

ПАО «Россети Северо-Запад»

e-mail: post@novgorodenergo.ru

<...>

<…>

ОПРЕДЕЛЕНИЕ ОБ ИСПРАВЛЕНИИ ОПИСКИ, ОПЕЧАТКИ ИЛИ АРИФМЕТИЧЕСКОЙ
ОШИБКИ

«06» июля 2022 г.                                                                           г. Великий
Новгород

            Заместитель руководителя – начальник отдела антимонопольного
контроля Управления Федеральной антимонопольной службы по
Новгородской области (далее Новгородское УФАС России, Управление) <…>

УСТАНОВИЛ:

            По собственной инициативе необходимо внести исправление описки в
определение о назначении времени и места рассмотрения дела об
административном правонарушении № 053/049.21-318/2022 исх. № 2945/02 от
05.07.2022.

            В соответствии со статьёй 29.12.1. Кодекса об административных
правонарушениях Российской Федерации

ОПРЕДЕЛИЛ:

Дополнить резолютивную часть определения пунктом 2 следующего
содержания: «Привлечь в качестве потерпевшего лица <…>

Заместитель руководителя

– начальник отдела антимонопольного

контроля Управления                                                                                  <…>